- ۴- خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط منصور اسانلو رئیس هیات مدیره سندیکای شرکت اتوبوسرانی واحد و رفع اتهام از تمام فعالین کارگری شوند.
- ۵- از خواسته های پایه ای کارگران در ایران مانند حق تشکل و اعتصاب و قرارداد دسته جمعی قاطعانه حمایت کنند.

### هماهنگ کننده

کمیته همبستگی بین المللی کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
شهلا دانشفر

۲۹ خرداد ۱۳۸۵ - ۱۹ ژوئن ۲۰۰۶

یک میلیون کارگر در ایران که با دستمزدهای پرداخت نشده روبرو هستند، نظیر کارگران نساجی های کاشان و قزوین و غیره، صدای اعتراض علیه اخراج بیش از ۵۰ کارگر ایران خودرو به جرم شرکت در اعتصاب، صدای اعتراض به سرکوب اعتصاب کارگران شرکت واحد و دستگیری بیش از هزار نفر از آنان در اعتصاب ژانویه

در اینروز باید صف ارتجاع داخلی و بین المللی را عقب برانیم! ۱۸ تیر روز زمزمه سرود آزادی و برابری است! برای ۱۸ تیر آماده شویم!

**سرنگون باد جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۳۰ خرداد ۱۳۸۵ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۶

سیاست در ایران بشدت متحول شده است. نه فقط در دانشگاه بلکه در مقیاس جامعه، جنبش مستقل و رو به رشد اعتراضی کارگران، جنبش ضد آپارتاید جنسی، جنبش احقاق حقوق مدنی با پرچم آزادی و برابری به میدان آمد. در سالهای اخیر چپ و اعتراض رادیکال و سوسیالیستی مرتباً پیشروی کرده است و کاراکتر جنبش اعتراضی را منعکس میکنند.

حزب کمونیست کارگری همه مخالفین جمهوری اسلامی، همه شاکیان از جمهوری اسلامی و شاکیان از قاضی مرتضوی و جمال کریمی راد را به شرکت فعال و گسترده در این میتینگ فرامی‌خواند!

**تشیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران**
۳۰ خرداد ۱۳۸۵، ۲۰ ژوئن ۲۰۰۶

**تلفن تماس:**
احمد مام محمد
0041765302268

نقض خشن حقوق بشر شریک هستند، در این کنفرانس چکار میکنند؟ قوه قضائیه رژیم اسلامی نهاد رسمی "قضاوت اسلامی" است که یک قلم پرونده آن قتل عام بیش از صد هزار نفر در طول حاکمیت این رژیم جنایتکار است.

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب و تحصن کارگران ایران ترانسفو در اعتراض به تفکیک بخشهای مختلف کارگران و پایین کشیدن استاندارد و شرایط کار به این بهانه، حمایت میکند و همه کارگران و مردم را به پشتیبانی از آنها به هر شکل ممکن فرا میخواند.

همچنین طرح خواست انحلال شوراهای اسلامی یک خواست مهم کارگران است که باید در از جانب تمامی کارگران مورد پشتیبانی قرار گیرد.

## حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ خرداد ۱۳۸۵ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۶

## در حاشیه رویدادها

سیاوش مدرسی

### آنها فقط یک مشت عدد هستند!

تقریباً هیچ رسانه ای نام و مشخصات آنها را اعلام نمی کند. آنها فقط یک مشت عدد هستند که در لابلای اخبار با اغماض بسیار سر شماری میشوند. سرشماری ناقصی که حتی بیلان رقم و تعداد واقعی آنها را بیان نمی کند.